

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรือกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-012 สายเกาะสีก-ไสทอน หมู่ที่ 4 บ้านหนองบ่อ ตำบลโคกทราย กว้าง 4 เมตร ยาว 925 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,625.000	1.83	8,463.75	1.3848	2.53	11,720.60
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	740.000	369.12	273,148.80	1.3848	511.15	378,256.45
3	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	185.000	570.43	105,529.55	1.3848	789.93	146,137.32
	3. งานผิวทาง							

ณรงค์ ชูดวง

20 พฤศจิกายน 2567 15:33:12

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-012 สายเกาะสัก-ไสทอน หมู่ที่ 4 บ้านหนองบ่อ ตำบลโคกทราย กว้าง 4 เมตร ยาว 925 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,700.000	447.35	1,655,195.00	1.3848	619.49	2,292,114.03
5	4. งานเหล็กเสริม 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	286.72	20,070.40	1.3848	397.04	27,793.48

ณรงค์ ชูดวง

20 พฤศจิกายน 2567 15:33:12

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-012 สายเกาะสีก-ไสทอน หมู่ที่ 4 บ้านหนองบ่อ ตำบลโคกทราย กว้าง 4 เมตร ยาว 925 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	296.000	276.06	81,713.76	1.3848	382.28	113,157.21
7	4.1.2 ตะแกรงเหล็ก (GRATING)	ตร.ม.	3,700.000	48.00	177,600.00	1.3848	66.47	245,940.48
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	180.370	241.51	43,561.15	1.3848	334.44	60,323.48
	7. งานอุปกรณ์/ป้ายต่างๆ							
9	7.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
10	7.2 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ บ-33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
11	7.3 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ต-75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
12	7.4 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
รวมราคากลาง								3,294,096.29

ณรงค์ ชูดวง

20 พฤศจิกายน 2567 15:33:12

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-012 สายเกาะสีก-ไสทอน หมู่ที่ 4 บ้านหนองบ่อ ตำบลโคกทราย กว้าง 4 เมตร ยาว 925 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-012 สายเกาะสัก-ไสทอน หมู่ที่ 4 บ้านหนองบ่อ ตำบลโคกทราย กว้าง 4 เมตร ยาว 925 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ณรงค์ ชูดวง

(ณรงค์ ชูดวง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิชา มุณีแนม

(สุวิชา มุณีแนม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย หมุนน้ย

(ธวัชชัย หมุนน้ย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทุมพร พรรตยู

(อุทุมพร พรรตยู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มัจฉินท์ คล้ายแก้ว

(มัจฉินท์ คล้ายแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ชูดวง

20 พฤศจิกายน 2567